
Vi hjälper dig att bli en återvinnare!

Den 13 juli är du välkommen att kliva in i din nya miljöstuga som fått sig en 
make-over. Med de nya glada färgerna, tydligare instruktionerna och en 
tryggare miljö vill vi motivera dig och dina grannar att källsortera bättre.

Vi gör det här för att vi vill skapa en mer hållbar och långsiktig avfallshantering. Det är 
ett arbete som kommer att pågå under lång tid och vi behöver göra det tillsammans med 
dig. Att ha med våra hyresgäster är en förutsättning för att lyckas i det långsiktiga 
arbetet. 

Vi kommer att göra vårt bästa för att förenkla din vardag och för att du ska känna till 
varför och hur man ska sortera sitt avfall. Det ska vara lätt att göra rätt helt enkelt! 

EN VÄGLEDNING FÖLJER MED
Med det här brevet följer en kort vägledning för hur du ska sortera när du är i 
miljöstugan. Men även lite om vad du inte får sortera där. Det är bra om vi tillsammans 
kan se till att det blir rätt och på så vis slippa en stökig och inte så trivsam miljö att vistas 
och bo i. 

     

 

Med vänliga hälsningar

Förvaltningsavdelningen

Ps: Visste du att? Entreprenören, inte kommer att tömma kärlen i miljöstugan om de är 
överfulla och de kommer även lämna kvar allt stort och klumpigt som hör hemma på en 
återvinningscentral. För information om närmaste återvinningscentral, besök www.
solna.se



VAD FÅR JAG SORTERA I MILJÖSTUGAN?
Nedan ser du de nya fraktionsfärgerna du kommer att mötas av i din nya miljöstuga. Varje färg 
står för en sorteringsgrupp och vi ger dig exempel på sådant som hör hemma i en miljöstuga. 
Enkelt, eller hur? Nästan allt du sorterar där ska kunna klassas som en förpackning – 
superviktigt! Några icke-förpackningar har fått lov att bo där, som tex småbatterier, men det är 
ok för det är ingen olovlig andrahandsuthyrning.

Är du vilsen i källsorteringsvärlden eller vill veta hur din Nespresso kaffekapsel ska 
sorteras? Kolla Sorteringsguiden Sören på www.sorab.se för vägledning. Och du, svaret är 
metall



SKA INTE KLIVA IN GENOM DÖRRARNA – ABSOLUT INTE! 
Sen har vi ovälkomna gäster som är portförbjudna och rentav livsfarliga att lämna i 
miljöstugan. Nedan ser du några exempel på farligt avfall som ska lämna på närmaste 
ÅVC = Återvinningscentral. Och så finns annat som hör hemma någon annanstans, tex 
mediciner som ska tillbaka till apoteket. 

Du hittar all information och adress till närmaste åvc på www.solna.se under rubriken 
Boende & miljö/Avfall och återvinning. 
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UNDRAR DU ÖVER NÅGOT
Hör av dig till oss på kundservice@signalisten.se så ska vi hjälpas åt att reda ut begreppen. 
Med gemensamma krafter kan vi se till att vårt avfall får ett lämpligt boende och ett värdigt 
slut (som inte ställer till det för vår miljö). 


